
Dohoda o ukončení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace  

z Programu pro poskytování dotací v oblasti sportu 

v roce 2017 
 

 

č. 2017/0355/OO 
 

 

uzavřené v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

1. Město Česká Lípa  

sídlo: nám. T. G. Masaryka 1, Česká Lípa  

 IČ: 00260428 

DIČ: CZ00260428 

zastoupené Mgr. Romanou Žateckou, starostkou  

bankovní spojení: KB a.s., č. ú. 1229421/0100        

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

 

2. FK Arsenal Česká Lípa, z.s.  

sídlo: Boženy Němcové 3178, Česká Lípa 

IČ:69898341 

typ příjemce: právnická osoba – spolek 

zastoupený Janem Chadrabou, předsedou 

bankovní spojení:  KB a.s., č.ú. 43- 558970217/0100 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

 

Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany této dohody uzavřely dne 14.06.2017 smlouvu č. 2017/0355/OO o 

poskytnutí  účelové neinvestiční dotace z rozpočtu města Česká Lípa z Programu pro 

poskytování dotací v oblasti sportu – „Podpora celoroční sportovní činnosti v kategorii 

programu I.“ (dále jen „smlouva“). 

2. Dotace na uvedený projekt byla schválena ve výši 350.000,- Kč na základě usnesení 

Zastupitelstva města Česká Lípa č. 504/H/2017 ze dne 24.05.2017.  Dne 23.06.2017 

byla příjemci v souladu s čl. II. Splatnost peněžních prostředků, odst. 2.1. smlouvy 

vyplacena 50% záloha. 

3. Vzhledem k oznámení příjemce o nerealizování projektu ze dne 14.09.2017 se 

smluvní strany této dohody dohodly na ukončení smlouvy. 

 

 

 

 



Článek I. 

Předmět dohody 

 

1.1. Příjemce je v souladu s čl. V. Ukončení smlouvy, odst. 5.9. smlouvy při ukončení 

smlouvy dohodou povinen vrátit bezhotovostním převodem na účet poskytovatele 

poskytnutou částku dotace, která mu již byla vyplacena, a to bez zbytečného odkladu, 

nejpozději do 30 dnů ode dne účinnosti této dohody.  

1.2. Smluvní strany této dohody ruší ostatní závazky vyplývající ze smlouvy. 

1.3. Smluvní strany této dohody prohlašují, že splněním podmínky uvedené v odst. 1.1. 

vůči sobě nadále nebudou mít žádné nároky vyplývající ze smlouvy. 

 

 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

 

2.1. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží poskytovatel a 

jeden příjemce. 

2.2. Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že dohoda byla sjednána na základě jejich 

pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.  

2.3. Smluvní strany se dohodly, že obsah této dohody bude v plném znění uveřejněn 

v registru smluv podle z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). Zveřejnění obsahu dohody v registru smluv zajistí poskytovatel.  

2.4.  Uzavření této dohody bylo schváleno zastupitelstvem města Česká Lípa dne 

27.09.2017, č. usn. 561/2017. 

 

 

 

 

 

 

V České Lípě dne: 16.10.2017 ..                          V České Lípě dne: 09.10.2017 

 

 

Poskytovatel: Příjemce:  

…………………………………………      …………………………………… 

Město Česká Lípa 

Mgr. Romana Žatecká 

          FK Arsenal Česká Lípa, z.s. 

  Jan Chadraba, předseda 

 


